
UCHWAŁA NR XLVII/300/23 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40. Poz. 572) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz.1964, 
poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W Załączniku Nr 3 obejmującym Przychody i rozchody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 obejmujący plan zadań majątkowych na rok 2023, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4 506 377,59 zł, który zostanie pokryty z emisji obligacji, wolnych środków, niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 35 745 347,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 23 043 817,13 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 12 701 530,00 zł. 

2) Wydatki ogółem – 40 251 724,72 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 23 461 520,14 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 16 790 204,58 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 006,71

0,00 0,00

75095 0,00 2 006,71

0,00 0,00

0,00 6,71

0,00 2 000,00

801 0,00 8 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

80104 0,00 5 500,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 531 743,32 537 243,32

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00

Szkoły podstawowe 34 395,80 37 395,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 889 966,24 898 466,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 333 000,00 335 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,71

Pozostała działalność 573 000,00 575 006,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 576 506,29 578 513,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/300/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 1



0,00 5 500,00

854 0,00 23 200,00

0,00 0,00

85415 0,00 23 200,00

0,00 0,00

0,00 23 200,00

900 0,00 40 000,00

0,00 0,00

90001 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 73 706,71

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 73 706,71Ogółem: 35 671 640,42 35 745 347,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 1 648 863,03 1 648 863,03

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

12 701 530,00

1 679 133,00

0,00

majątkowe

3

majątkowe

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

12 701 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 679 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 21 321 247,39 21 394 954,10

0830 Wpływy z usług 180 000,00 220 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 182 046,00 222 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 885 768,36 1 925 768,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 23 200,00

23 200,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

125 373,00 130 873,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 679 133,00 1 679 133,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 444 715,59 437 415,59 437 415,59 0,00 437 415,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 300,00 1 007 300,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 484 715,59 477 415,59 477 415,59 0,00 477 415,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 300,00 1 007 300,00 0,00 0,00 0,00 

264 308,00 257 008,00 257 008,00 0,00 257 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

284 308,00 277 008,00 277 008,00 0,00 277 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

168 680,00 168 680,00 168 680,00 0,00 168 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

178 680,00 178 680,00 178 680,00 0,00 178 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 158 407,59 158 407,59 158 407,59 0,00 158 407,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 178 407,59 178 407,59 178 407,59 0,00 178 407,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 317,59 106 317,59 106 317,59 0,00 106 317,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

116 317,59 116 317,59 116 317,59 0,00 116 317,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 060 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 574,50 1 060 574,50 786 410,91 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 274,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 274,52 30 274,52 0,00 0,00 0,00 

1 090 849,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 849,02 1 090 849,02 786 410,91 0,00 0,00 

1 060 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 574,50 1 060 574,50 786 410,91 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 274,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 274,52 30 274,52 0,00 0,00 0,00 

1 090 849,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 849,02 1 090 849,02 786 410,91 0,00 0,00 

274 163,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 163,59 274 163,59 0,00 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura
wodociągowa wsi

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura sanitacyjna
wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

010

01043

4210

4260

4210

4260

przed zmianą

po zmianach

Dostarczanie wody
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

400

01044

40002

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/300/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 274,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 274,52 30 274,52 0,00 0,00 0,00 

304 438,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 438,11 304 438,11 0,00 0,00 0,00 

8 073 658,66 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 990 658,66 7 990 658,66 398 434,06 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 295,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 295,94 97 295,94 97 295,94 0,00 0,00 

8 170 954,60 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 087 954,60 8 087 954,60 495 730,00 0,00 0,00 

6 868 658,66 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 790 658,66 6 790 658,66 398 434,06 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 295,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 295,94 97 295,94 97 295,94 0,00 0,00 

6 965 954,60 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 887 954,60 6 887 954,60 495 730,00 0,00 0,00 

178 037,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 037,06 178 037,06 178 037,06 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 295,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 295,94 97 295,94 97 295,94 0,00 0,00 

275 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 333,00 275 333,00 275 333,00 0,00 0,00 

4 500 662,66 4 500 662,66 4 155 957,53 3 597 002,00 558 955,53 0,00 242 150,00 102 555,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 502 662,66 4 502 662,66 4 157 957,53 3 597 002,00 560 955,53 0,00 242 150,00 102 555,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117 553,88 117 553,88 115 116,00 50 000,00 65 116,00 0,00 0,00 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 553,88 119 553,88 117 116,00 50 000,00 67 116,00 0,00 0,00 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 818 052,72 10 331 452,72 9 731 885,72 8 102 321,00 1 629 564,72 0,00 379 862,00 219 705,00 0,00 0,00 6 486 600,00 6 486 600,00 19 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 826 552,72 10 339 952,72 9 740 385,72 8 102 321,00 1 638 064,72 0,00 379 862,00 219 705,00 0,00 0,00 6 486 600,00 6 486 600,00 19 600,00 0,00 0,00 

5 868 456,37 5 848 856,37 5 432 811,37 4 691 640,50 741 170,87 0,00 227 840,00 188 205,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 871 456,37 5 851 856,37 5 435 811,37 4 691 640,50 744 170,87 0,00 227 840,00 188 205,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 

10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 563 279,34 1 563 279,34 1 506 131,34 1 258 573,00 247 558,34 0,00 57 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 568 779,34 1 568 779,34 1 511 631,34 1 258 573,00 253 058,34 0,00 57 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 375,00 10 375,00 10 375,00 0,00 10 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 875,00 15 875,00 15 875,00 0,00 15 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801

854

80104

85415

3240

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

750

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

60016

75095

80101
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

6050

6059

4300

4240

4240
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Przedszkola

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 2



23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

413 087,87 413 087,87 209 508,93 57 622,04 151 886,89 203 578,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

428 087,87 428 087,87 224 508,93 57 622,04 166 886,89 203 578,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 386 591,23  21 723 957,11  19 775 239,08  12 499 413,05  7 275 826,03  239 578,94  886 878,96  322 260,13  0,00  500 000,00  16 662 634,12  16 662 634,12  1 204 444,97  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

216 270,46  88 700,00  65 500,00  0,00  65 500,00  0,00  23 200,00  0,00  0,00  0,00  127 570,46  127 570,46  97 295,94  0,00  0,00 

38 602 861,69  21 812 657,11  19 840 739,08  12 499 413,05  7 341 326,03  239 578,94  910 078,96  322 260,13  0,00  500 000,00  16 790 204,58  16 790 204,58  1 301 740,91  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 648 863,03  1 648 863,03  248 433,68  201 166,20  47 267,48  0,00  1 400 429,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 648 863,03  1 648 863,03  248 433,68  201 166,20  47 267,48  0,00  1 400 429,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

92120

Rozdział

3240

4300

§
/

grupa

Zakup usług pozostałych

Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

Wydatki razem:

Nazwa

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

Stypendia dla uczniów

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 3



Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

1 3 4 4 4

1. 905 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2. 905 269 707,62 0,00 269 707,62

3. 905 2 117,82 0,00 2 117,82

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Przychody

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - środki z subwencji ogólnej na inwestycje w
zakresie kanalizacji

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - środki Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych na realizację zadania pn. "Przebudowa istniejącego
układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku
stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci
kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach
Wielkich"

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - środki  Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/300/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 1



4. 906 2 437,88 0,00 2 437,88

5. 906 278 131,25 0,00 278 131,25

6. 931 4 144 000,00 0,00 4 144 000,00

7. 950 322 829,27 142 563,75 465 393,02

6 019 223,84 142 563,75 6 161 787,59

Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

1 3 4 4 4

1. 992 1 655 410,00 0,00 1 655 410,00

1 655 410,00 0,00 1 655 410,00Rozchody ogółem

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Przychody ogółem

Rozchody

Treść

2

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody jednostek samorządu terytorialnegowynikających z
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - środki z projektu Cyfrowa Gmina 

Przychody jednostek samorządu terytorialnegowynikających z
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - środki z projektu Cyfrowa szkola na miarę
XXI wieku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 007 300,00 0,00

01043 7 300,00 0,00

6050 7 300,00 0,00

7 300,00 0,00

01044 1 000 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

400 1 060 574,50 30 274,52

40002 1 060 574,50 30 274,52

6050 274 163,59 30 274,52

274 163,59 30 274,52

6057 552 542,00 0,00

552 542,00 0,00

6059 233 868,91 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w
budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci
kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w
budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci
kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

233 868,91

304 438,11

552 542,00

552 542,00

1 090 849,02

1 090 849,02

304 438,11

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Strzelce Wielkie-poprawa stanu wód
gruntowych zanieczyszczonych przez ścieki, dociążenie nowowybudowanej
oczyszczalni ścieków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przyłącza wodociągowego do Sali gminastycznej i Szkoły Podstawowej
w Wiewcu

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Plan zadań majatkowych na 2023 rok

7 300,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

7 300,00

7 300,00

Po zmianie

1 007 300,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/300/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 1



233 868,91 0,00

600 7 990 658,66 97 295,94

60014 1 200 000,00 0,00

6300 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

60016 6 790 658,66 97 295,94

6050 820 297,60 0,00

0,00 0,00

23 930,14 0,00

0,00 0,00

10 337,32 0,00

11 499,91 0,00

12 000,00 0,00

0,00 0,00

16 238,57 0,00

224 019,34 0,00

500 000,00 0,00

22 272,32 0,00

6057 220 397,00 0,00

0,00 0,00

220 397,00 0,00

6059 178 037,06 97 295,94Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o długości 403,29
m

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Wola Jankowska, Gmina
Strzelce Wielkie o długości odcinka 403,29m

275 333,00

220 397,00

0,00

220 397,00

Utwardzenie pobocza drogi kostką brukowwą dz. Nr 339,324,300 - fundusz
sołecki Wola Jankowska

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Wola Jankowska, Gmina
Strzelce Wielkie o długości odcinka 403,29m

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś -
Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa drogi gminnej (Dz. Nr 91)  - fundusz sołecki Dębowiec Mały

Przebudowa drogi gminnej (Dz.Nr 91) w Dębowcu Małym fundusz sołecki

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o długości 403,29
m

Modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi (dz. Nr 174) - fundusz
sołecki Zamoście-Kol.

Modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi (dz. Nr 456) - fundusz
sołecki Dębowiec Wielki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej (dz. Nr 156) - fundusz sołecki Wola Wiewiecka

Modernizacja drogi gminnej dz. Nr  1556 - fundusz sołecki Wola Wiewiecka

Drogi publiczne gminne

22 272,32

12 000,00

224 019,34

500 000,00

0,00

16 238,57

0,00

10 337,32

11 499,91

820 297,60

0,00

23 930,14

6 887 954,60

Pomoc finansowa dla powiatu pajęczańskiego na zadanie pn. Rozbudowa drogi
powiatowej nr 3515E w miejscowości Strzelce Wielkie

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w
budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci
kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich

Transport i łączność

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

233 868,91

8 087 954,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

178 037,06 97 295,94

6370 5 571 927,00 0,00

3 291 927,00 0,00

2 280 000,00 0,00

754 20 072,56 0,00

75412 10 000,00 0,00

6230 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75495 10 072,56 0,00

6050 10 072,56 0,00

10 072,56 0,00

801 6 486 600,00 0,00

80101 19 600,00 0,00

6057 17 917,89 0,00

17 917,89 0,00

6059 1 682,11 0,00

1 682,11 0,00

80195 6 467 000,00 0,00

6050 1 157 000,00 0,00

27 000,00 0,00

15 000,00 0,00

1 100 000,00 0,00

15 000,00 0,00
Modernizacja w zakresie remontu nawierzchni placu zabaw w ZSP w Strzelcach
Wielkich

Pozostała działalność

Modernizacja łazienek szkolnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w
Strzelcach Wielkich

Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej Sali
gimnastycznej przy szkole podstawowej w miejscowości Wiewiec - Rządowy
Fundusz Polski Ład

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej w Strzelcach Wielkich - fundusz
sołecki Strzelce Wielkie

Cyfrowa szkoła na miarę XXI wieku - program podniesienia jakości kształcenia
metodami TIK w Szkole Podstawowej w Wiewcu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa szkoła na miarę XXI wieku - program podniesienia jakości kształcenia
metodami TIK w Szkole Podstawowej w Wiewcu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w OSP -  fundusz sołecki Wistka

15 000,00

6 467 000,00

15 000,00

1 100 000,00

1 157 000,00

27 000,00

17 917,89

1 682,11

1 682,11

6 486 600,00

19 600,00

17 917,89

10 072,56

10 072,56

10 072,56

Dotacja celowa dla OSP Wiewiec na wycenę modernizacji w zakresie remontu
pomieszczeń budynku Strażnicy OSP w Wiewcu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś -
Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o długości 403,29
m

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Wola Jankowska, Gmina
Strzelce Wielkie o długości odcinka 403,29m

10 000,00

20 072,56

10 000,00

10 000,00

5 571 927,00

3 291 927,00

2 280 000,00

0,00

275 333,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 3



6370 5 310 000,00 0,00

5 310 000,00 0,00

900 97 428,40 0,00

90005 16 113,00 0,00

6060 16 113,00 0,00

16 113,00 0,00

90015 42 000,00 0,00

6050 42 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

12 000,00 0,00

90095 39 315,40 0,00

6050 39 315,40 0,00

15 970,00 0,00

13 275,40 0,00

10 070,00 0,00

16 662 634,12 127 570,46Razem 16 790 204,58

Zakup i montaż wiaty przystankowej - fundusz sołecki Skąpa

Zagospodarowanie działki gminnej nr 118/1 - sołectwo Antonina - fundusz sołecki
Antonina

15 970,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu (dz. Nr 183) - fundusz sołecki Marzęcice 13 275,40

10 070,00

Pozostała działalność 39 315,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 315,40

Zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej (Mrówka) - fundusz sołecki Pomiary

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez zakup i montaż lamp zespolonych na
fotowoltaikę i turbinę wiatrową- posesji oddalonych od zbiorowego zamieszkania

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia na LED w miejscowości Wiewiec - Fundusz sołecki
Wiewiec

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i instalacja urządzenia wielofunkcyjnego Konica Minolta Bizhub c300i -
Czyste Powietrze

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej Sali
gimnastycznej przy szkole podstawowej w miejscowości Wiewiec - Rządowy
Fundusz Polski Ład

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

12 000,00

16 113,00

15 000,00

42 000,00

42 000,00

15 000,00

16 113,00

16 113,00

5 310 000,00

5 310 000,00

97 428,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B9D485-0C64-439E-AD81-C3BCD00BBFBE. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



